АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013                                       г.Тамбов                                      № 751

Об  утверждении  Административного   регламента   предоставления
муниципальной услуги  «Предоставление информации о реализации в
муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях
общеобразовательной  программы  дошкольного  образования»  на
территории городского округа – город Тамбов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р
«Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными                и
муниципальными  учреждениями  и  другими  организациями,  в  которых
размещается  государственное  задание  (заказ)  или  муниципальное  задание
(заказ),  подлежащих  включению  в  реестры  государственных
или  муниципальных  услуг  и  предоставляемых  в  электронной  форме»,
постановлением   администрации  города  Тамбова  от  10.11.2010  №9614
«Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  предоставления  муниципальных  услуг  на  территории
городского  округа - город Тамбов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  реализации
в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях
общеобразовательной программы дошкольного образования» на территории
городского округа – город Тамбов согласно приложению.

2.  Руководителям  муниципальных  образовательных  учреждений,
реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования,  обеспечить  исполнение  Административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации
о реализации в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
общеобразовательной программы дошкольного образования» на территории
городского округа – город Тамбов.

3.  Информационному  управлению  Администрации  города  Тамбова
(Казарина) направить настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов».

Глава Администрации
города Тамбова                                                                               А.Ф. Бобров

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ